
UCHWAŁA NR XXVII/292/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz zasad ich wypłacania 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
Nr 1372 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się dietę dla sołtysów w  kwocie 1.000,00 zł miesięcznie. 

2. W przypadku rezygnacji, odwołania lub zaistnienia okoliczności uniemożliwiających pełnienie funkcji 
w trakcie miesiąca kalendarzowego, dieta przysługuje w wysokości proporcjonalnej do okresu pełnienia 
funkcji. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/12/15 Rady Gminy Dragacz z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie zasad na 
jakich sołtysom przysługują diety. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

Id: 38CA8125-8EE5-4D11-96B1-7AF6924B6051. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie przeprowadzonej analizy obowiązków i wydatków związanych z pełnieniem

funkcji sołtysa ustalono, że w sołectwach wysokość diety dla sołtysa jest niewystarczająca.

W związku z powyższym uzasadniona jest zmiana wysokości diet dla Sołtysów od dnia 1

grudnia 2021 roku w proponowanej wysokości.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 38CA8125-8EE5-4D11-96B1-7AF6924B6051. Podpisany Strona 1




